恩平市人力资源和社会保障局关于2022年度恩平市建筑专业中级、初级职称评审、

认定拟通过人员的公示
经恩平市建筑专业中级职称评审委员会，恩平市北晟建设开发有限公司禤伟强等17人拟通过工程师职称评审，恩平市财政投资评审中心许景杨等37人拟通过助理工程师职称评审、认定，江门市锦江水库工程管理处吴明强等15人拟通过技术员职称评审、认定，（名单见附件1-3），现予以公示。
上述拟通过人员的单位（或业务归口单位）负责本单位拟通过人员的公示和信访受理工作。请各有关单位下载（名单见附件1-3）评审拟通过人员名单，在单位的显著位置张榜公示，公示期为5个工作日。公示期间，对群众的有效投诉举报，各单位要及时受理并认真进行调查核实。公示期结束后，各单位要如实填写《评委会评审、认定拟通过人员公示情况表》（见附件4），并加具意见和公章，于2023年7月14日前由单位统一报送恩平人社局就业促进和职业能力建设股。

　  任何单位和个人如对公示内容有异议，可在公示期内以书面形式向恩平市人力资源和社会保障局反映。单位反映要加盖公章，个人反映要署真实姓名和联系电话，否则不予受理。

联系人：林清兰  联系电话：0750-7717369

附件：1、2022年度恩平市建筑专业工程师职称评审拟通过人员名单

      2、2022年度恩平市建筑专业助理工程师职称评审、认定拟通过人员名单
      3、2022年度恩平市建筑专业技术员职称评审、认定拟通过人员名单
4、评委会评审、认定拟通过人员公示情况表

恩平市人力资源和社会保障局

2023年6月26日

附件1

2022年度恩平市建筑专业工程师职称评审拟通过人员名单

	序号
	姓名
	单 位

	1
	禤伟强
	恩平市北晟建设开发有限公司

	2
	伍柏豪
	恩平市住房和城乡建设局

	3
	莫柏林
	恩平市帝都温泉旅游区发展有限公司

	4
	梁玩发
	恩平市风雅建筑装饰工程有限公司

	5
	刘庆忠
	恩平市风雅建筑装饰工程有限公司

	6
	岑沃京
	恩平市住房和城乡建设局

	7
	余毅强
	恩平市城乡规划设计院

	8
	吴健荣
	恩平市城乡规划设计院

	9
	陈文裕
	恩平市城乡规划设计院

	10
	何健杨
	广东建耀工程有限公司

	11
	林金洪
	恩平市洪享建设工程有限公司

	12
	唐志发
	恩平市第一建筑工程有限公司

	13
	姚晓鹏
	恩平市佛燃能源有限公司

	14
	张杰峰
	恩平市城乡规划设计院

	15
	钟绮莉
	恩平市城乡规划设计院

	16
	梁哲琦
	恩平市地方公路服务中心

	17
	叶苑青
	江门市锦江水库工程管理处

附件2
2022年度恩平市建筑专业助理工程师职称评审、认定拟通过人员名单

	序号
	姓名
	单 位

	1
	许景杨
	恩平市财政投资评审中心

	2
	吴浩宏
	恩平市财政投资评审中心

	3
	吴小毅
	恩平市资产管理委员会办公室

	4
	黄淑文
	恩平市市政园林管理所

	5
	侯皓膑
	广东亮森建设有限公司

	6
	陈艺燕
	广东亮森建设有限公司

	7
	方小霞
	广东亮森建设有限公司

	8
	谭晓静
	恩平市住房和城乡建设局

	9
	何高宏
	恩平市第一建筑工程有限公司

	10
	冯斌
	恩平市市政园林管理所

	11
	冯梓鹏
	江门市伟岸建筑工程有限公司

	12
	梁丽君
	江门市伟岸建筑工程有限公司

	13
	梁竣圣
	恩平市城乡规划设计院

	14
	雷慕君
	恩平市佛燃能源有限公司

	15
	张雄创
	恩平市佛燃能源有限公司

	16
	余艺名
	恩平市地方公路服务中心

	17
	莫植熙
	恩平市地方公路服务中心

	18
	梁健征
	江门市恩平公路局养护中心

	19
	孔思明
	江门市恩平公路局养护中心

	20
	李长财
	恩平市良西水库工程管理处

	21
	梁莉英
	恩平市恩城水闸工程管理处

	22
	徐颖渊
	恩平市水政监察大队

	23
	余斌泉
	江门市锦江水库工程管理处

	24
	郑博豪
	江门市锦江水库工程管理处

	25
	谢灼勋
	江门市锦江水库工程管理处

	26
	唐伟彪
	江门市锦江水库工程管理处

	27
	陈裕栋
	江门市锦江水库工程管理处

	28
	岑斐
	恩平市自然资源局测绘队

	29
	张都荣
	恩平市自然资源局测绘队

	30
	蓝君慈
	恩平市自然资源局

	31
	许宜锋
	恩平市住房和城乡建设局

	32
	何铿燃
	恩平市住房和城乡建设局

	33
	梁秦滔
	恩平市住房和城乡建设局

	34
	冯杰胜
	恩平市城市管理和综合执法局

	35
	黎达财
	江门市锦江水库工程管理处

	36
	吴栋权
	江门市锦江水库工程管理处

	37
	冯文杰
	江门市锦江水库工程管理处

附件3

2022年度恩平市建筑专业技术员职称评审、认定拟通过人员名单
	序号
	姓名
	单 位

	1
	吴明强
	江门市锦江水库工程管理处

	2
	伍清杨
	江门市锦江水库工程管理处

	3
	吴锐杰
	江门市锦江水库工程管理处

	4
	麦金荣
	江门市锦江水库工程管理处

	5
	麦金伟
	江门市锦江水库工程管理处

	6
	吴文岳
	江门市锦江水库工程管理处

	7
	朱朝晖
	江门市锦江水库工程管理处

	8
	郑景天
	江门市锦江水库工程管理处

	9
	梁乃龙
	江门市锦江水库工程管理处

	10
	吴浩良
	恩平市水利工程建设服务中心

	11
	庞卫清
	江门市伟岸建筑工程有限公司

	12
	姚齐国
	恩平市佛燃能源有限公司

	13
	梁文巧
	恩平市风雅建筑装饰工程有限公司

	14
	黎彦俊
	恩平市自然资源局

	15
	黎锐超
	江门市伟岸建筑工程有限公司

附件4

评委会评审、认定拟通过人员公示情况表

	姓名

	单位

	评审通过专业技术资格名称
	            专业           资格

	公示日期
	       年    月   日至      年    月    日

	收到投
诉件数

	公
示

期

间

群

众

投

诉

内

容

	单

位

纪

检

监

察

（人

 事）

部

门

核

实

意

见

	年     月    日

说明：此表在公示期结束后，由评审、认定通过人员所在单位纪检（监察）或人事部门负责填写（A4规格），盖公章后寄送评委会日常工作部门。